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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12031022S

2. Data e Regjistrimit 31/08/2021
3. Emri i Subjektit T.F. International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ismail Qemali, nd. 14, h. 5, 
ap. 5 
120.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ofroje sherbime   e konsulence,   studime tregu,  

promovim per iniciativat   e aktiviteteve   tregtare, 
industriale. Studime  tregu ne lidhje me aktivitetet  
prodhuese  te mallrave   dhe/ose   sherbimeve. Ofrimi i 
informacioneve  te ndryshme per biznesin.   Monitorirni dhe 
perkrahje  i iniciativave te biznesit. Sherbime  per drejtimin, 
nxitjen  dhe  zhvillimin  e biznesit. Ofron  sherbime   
administrative, teknike, komerciale   dhe  financiare, 
Asistenca   teknike dhe  financiare per kompanite ne marrjen   
e kredive dhe/ ose grante  ne lidhje me fonde  kombetare ose 
te BE-se. Ofron sherbime per te optimizuar menaxhimin    e 
kompanive,  organizatave,  shoqatave dhe kooperatave, 
nepermjet   konsulences   per organizimin, ristrukturimin, 
kontabilitetit,   planifikimit    financiar,   kontrollin e kostos 
sasine dhe cilesine e prodhimit,   koordinim   teknik   
logjistik,   tregtar, financier,  analiza  e riskut  te biznesit 
(menaxhimi  i riskut).  Sherbime  informative,   konsulence  
dhe mbeshtetje te biznesit  per rekrutimin dhe perdorimin  
me te  mire  te burimeve   financiare. Konsulence   per 
financat  e korporatave dhe mbeshtetje ne zgjedhjet  
strategjike   te financimit   dhe ristrukturimit. Konsulence   
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per financat e korporatave. Konsulence  per blerjen,  shitjet 
dhe vleresimet e kompanive.   Studime te fizibilitetit,   
percaktimin    e kerkesave financiare dhe identifikimin  e 
instrumente  mbrojtes,  analiza    e kthimit  ekonomik, 
analiza   e vleresimit   te aseteve,  patentat dhe  markat 
tregtare, prokurimi, konsolidimin,    transferimin   e biznesit  
know-how. Promovimi   i sipermarrjeve te perbashketa. 
Promovimi  dhe mbeshtetja   e (financimit   te projekteve, 
terheqjen e kapitalit  privat per te ndertuar investimet  ne 
interesin    publik.    Konsulencce   per  fiskalitetin,     
sherbime   kontabiliteti,     pergatitjen   e raporteve  dhe 
deklarimit    Tatimore.   Konsulence    per  legjislacionin     
tregtar,  te  tatimit.   prokurimin publik, koncesioneve, 
privatizimeve,   per pronesine intelektuale   dhe te drejtat  e 
autorit,   si  dhe per legjislacionin  ne  pergjithesi.  
Perfaqesirni    i   shoqerive   tregtare,   individuale  ose 
ndonje   entitet tjeter per procedura  administrative ne 
Republiken   e Shqiperise   ose jashte saj.  Konsulence  per 
krijimin   dhe zhvillimin    ekonomik    dhe  financiar    te 
shoqerive  tregtare.   Ndermjetesim,   pajtim,  mbeshtetje   
dhe negocim.    Trajnime   profesionale.  Organizimi,    
takime,    koordinim  te  seminareve,   simpoziumeve. 
Zhvillim    i  kurseve   te studimit,    trajnimit  te  stafit.   
Pergatitja   e manualeve,    buletineve    te ndryshme, 
periodike   dhe jo periodike,    ne fushen e sherbimeve 
profesionale,   studim,   hulumtim,   implementim    i 
teknologjise    per impiante    industriale,  fabrikave    dhe  
njesite  e prodhimit,   si  ne Shqiperi    dhe jashte vendit.    
Komercializimi     i  software.   Konsulence    per  
projektimin    dhe  menaxhimin     e platformave dixhitale.   
Pergatitja   dhe  furnizimit   direkte   dhe  indirekte   e IT,  
sherbimeve    tetematike,  marketing, trajnimit  te  integruar   
me mbeshtetje   logjistike    per zhvillimin  e tregtise 
tradicionale    dhe elektronike per do aktivitet, nepermjet  
internetit  rrjete te  tjera  kompjuterike, si  dhe  nepermjet   
kanaleve tradicionale.  Pjesmarrjen ne kapitalin   aksioner 
nepermjet   zoterimit   te  kuotave, aksioneve , obligacioneve    
dhe  cfaredo  titulli  tjeter   privat   apo publik,   edhe   ne  
cilesine  e drejtuesit    te  grupit, te pjesmarresve    ne 
kapitalin  e shoqerise,    te kapitalit   dhe te  cfaredo personi 
tjeter juridik,.  Aktivitet organizativ   me qellim   
koordinimin e proceseve dhe strukturave    te shoqerive    te 
treta  dhe/ose te lidhura   apo  te kontrolluara. Blerjen, 
shitjen,  shkembimin    si  dhe administrimin  e pasurive te 
paluajtshme  te cdo  lloji, perdorimin e tyre ne cdo forme  te  
lejuar,  qiramarrjen   dhe  qiradhenien, ndertimin   e 
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objekteve  civile,    industriale    apo edhe agrare,  si  dhe cdo 
te drejte  tjeter   mbi pronen. Shoqeria,    ne ato  raste  kur 
lind  nevoja   me qellim  realizimin    e objektit   te 
aktivitetit,  mundet te kryeje cdo  lloj  operacioni   tregtar, 
financiar, industriale,  mobiliare,  imobiliare, te ofroje 
garanci   edhe  ne favor te te treteve  dhe te  marre pjese me 
qellim   investimi  afatgjate, pjesmarrje  ne shoqeri  te tjera 
veprimtari    te rastesishrne    te  lejuara   nga  ligji.  Shitje,   
blerje,   dhe dhenie   ne  perdorim    sipas   kontratave te  
parashikuara    nga ligji,    i know-how,    royalties, markave,  
etj.  Kompania   do te   marre dhe  te pranoje agjencite    dhe 
perfaqesuesit, duke perfshire   edhe  kompanite   e huaja ne 
sherbime    dhe produkte   te perpunuara. Kompania    mund 
te  kryeje  te gjitha   aktivitetet  komerciale,    industriale,    
financiare,  per letra   me vlere  dhe pasuri   te patundshme,  
e te  nevojshme  per zbatimin   dhe zhvillimin e korporatave. 
Kompania   mund te marrin   pjese direkt  ose  indirekt,    
tenderat,  kontratat, ofertat  ne sektoret publik dhe privat, ne 
lidhje   me ofrimin  e sherbimeve   te pershkruara   ne kete  
objekt. Import - eksport i aktiviteteve   lidhur  me sherbimet   
dhe produktet   financiare   dhe  call   center. 
Ersilda Dodaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2021                Deri: 20/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARIALIO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T.F. International
E-Mail: ersildagjoka@yahoo.com  
Telefon: 0698500447  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23809EF9-0621-4B82-9EFA-5FEAE4561431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74701B22-F17D-461F-81A9-D30D6BCE5B65
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Regjistrimi Fillestar: CN-768872-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


